平成 17 年 11 月７日

各      位

会 社 名  セ ン ト ケ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 村上 美晴

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  取締役管理部長 関根 竜哉

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． ０ ３ － ３ ５ ３ ８ － ２ ９ ４ ３ ）

平成１８年３月期中間（連結・単独）業績予想の修正に関するお知らせ

平成18年３月期（連結・単独）の中間業績（平成17年４月１日～平成17年９月30日）について、平

成17年５月20日付け当社「平成17年３月期 決算短信」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり

修正いたします。

記

１．平成 18 年３月期 中間連結業績予想の修正（平成 17 年４月１日～平成 17 年９月 30 日）

                                    （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前回予想（Ａ） 6,918 170  50

今回修正（Ｂ） 6,842 213  70

増減額（Ｂ－Ａ） △75 43  20

増 減 率 △1.1％ 25.7％ 41.5％

（ご参考）

前中間期実績（平成 17 年３月期） 6,112 134  48

２．平成 18 年３月期 中間単独業績予想の修正（平成 17 年４月１日～平成 17 年９月 30 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前回予想（Ａ） 6,448 175  61

今回修正（Ｂ） 6,300 230  91

増減額（Ｂ－Ａ） △148 54  29

増 減 率 △2.3％ 31.0％ 47.4％

（ご参考）

前中間期実績（平成 17 年３月期） 5,776 160  71

- 1 -

３．修正理由

 売上高につきましては、当初予想をやや下回りましたが、損益面につきましては、積極的な営

業推進および全社的な経費削減に取り組んだことにより、予想を上回る結果となりました。

特に上半期にオープンした介護施設につきましては、サービスメニューの拡充や地域に根ざし

た営業活動を行ったことなどから集客が見込どおりに推移しており、損益面の向上に寄与してい

ます。

なお通期の業績予想（連結・単独）につきましては、当初予想の変更はありません。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報をもとに作成しており、実際の業績は、

今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があることをご留意下さい。

以   上

- 2 -